Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de revisão mecânica, manutenção corretiva e substituição
de peças do veículo chevrolet spin ano 2022 de placa: RGI7E29,
pertencente à frota da câmara municipal de Parazinho/RN.

VALOR TOTAL:  R$:  12.245,00 (doze mil  duzentos e  quarenta e
cinco reais).

DATA DE ASSINATURA: 03 de Dezembro de 2025.

VIGÊNCIA:O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das